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1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden anvender pulled pork, cocktail pølser, kylling
strimler, kebab, gril kylling, bøffe burger som halvfabrikata,
forstegte eller tilberedte fødevarer. Nogle af disse produkter er
spiseklar, fx. kylling strimler, cocktail pølser, men virksomheden
oplyser, at man varmebehandler disse produkter over 75°C, og
som udgangspunktet mere tid til stegning end den tid, der står
på produktets tilberedningsanvisning. Termometer, der
anvendes til måling af kernetemperatur i fødevare, virker
korrekt.
I øvrigt er der målt opbevaringstemperatur på køl og frost,
samt kontrolleret virksomhedens mundtlig procedure for
styring af "3 timers-rettesnor" i kantiner over pizzadisken.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling i 2024.
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Følgende er konstateret: Der dokumenteres kun varmebehandling af spaghetti. Varmebehandling af fx. bøffe
burger og ½ grill kylling er ikke dokumenteret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag for dokumentation af alle relevante produkter, der varmebehandles.
Vejledt i øvrigt om at anvende skemaer til dokumentation af egenkontrol fra tilhørende egenkontrolprogram, i
stedet for håndskrevet på hvidt papir.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Smileymærke hængende ved virksomhedens ekspeditions og kontrolrapporten ved indgangen.
Vejledt her om korrekt ophængning af det nye smileymærke. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


